一般社団法人 埼玉県自転車競技連盟

〒330-0854 さいたま市大宮区桜木町 5-40                 P-1

TEL&FAX (048) 871 - 9433

E-Mail Address cycle310@galaxy.ocn.ne.jp

平成 25 年 4 月 18 日

 (一社)埼玉県自転車競技連盟 登録競技者 各位

一般社団法人 埼玉県自転車競技連盟

総務委員会

 「JCF 開催大会申込方法および注意事項」

日々皆様日々選手活動ご苦労様です。

下記の通り JCF 主催および主管大会での本連盟よりの申し込みについてご説明申し上げます。

記

（１） 申込順序：

1-1) (公財)JCF主催・主管大会に於いて、出場資格条件が設けられている場合

      先ず(公財)JCFの WEB ﾍﾟｰｼﾞにて参加資格の確認を行って下さい。

参加条件に適合していると思われるにも係らず漏れている場合、本連盟宛 E-Maiｌにてご質問ください。

その際は必ず PCよりの E-Mail受信の出来るアドレスにてご連絡ください。

     登録番号。TEL 等もお忘れなく。

1-2) 要項の申し込み方法を確認し本連盟よりの申し込みとの記載がある場合は必ず下記の申し込み手順

をお守りください。

特に申し込み日は本連盟よりの(公財)JCFへの報告も含め想定されており遅延の場合一切お受けでき

なくなりますのでご注意ください。

1-3) 申込時送付書類

1) 申込に必要な書類参加申込書（出来るだけ所属団体毎にまとめてお申し込みください。

２）下記送金方法で送金された送金領収書の COPY

２)

 送金方法： 下記の郵便振込口座へ通信欄に申し込み大会名を必ず 明記し送金して下さい。

         自身の口座より振り込まれる場合でも最低氏名は明記する事。

郵便振込口座番号： ００５２０＝８＝６９４０７

    加 入 者 名：  埼玉車連

    現金書留での送金は絶対に行わないでください。

送金方法を守れない場合参加受付をお断りする場合もあります。